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سراشیبی سقوط نتانیاهو  
ــده و نحوه نگاه  ــی ایالات متح ــگاه جهان ... در جای
ــه رتبه بندی  ــه ای ب ــی و منطق ــدان جهان ــر متح دیگ
ــد  ــری، می توان نابراب و  ــض  تبعی ــه  پای ــر  ب ــدان  متح
ــع آمریکا و در گام  ــرات همه جانبه ای برای مناف مخاط
ــته  ــده به همراه داش ــی ایالات متح ــدی امنیت مل بع
ــته ای ایران دیر یا زود، چه با توافق  ــد.  پرونده هس باش
جهانی چه بدون آن، حل وفصل خواهد شد، اما نحوه 
ــی  ــراییل در این پرونده که به مرز لشگرکش دخالت اس
ــادلات داخلی ایالات متحده و رو در رو قرار دادن  در مع
ــواه، تیره کردن روابط  ــرات و جمهوریخ دو حزب دموک
ــت کردن  ــذاران آمریکا و نیز سس ــفید با قانونگ کاخ س
ــانتاژهای  ــده از طریق ش ــی ایالات متح ــگاه جهان جای
ــه عنوان یک  ــه در تاریخ آمریکا ب ــمی، همه و هم موس
قدرت بزرگ جهانی به مثابه لکه ننگ ثبت خواهد شد. 
اگر این فرضیه روز به روز تقویت شود که ایالات متحده 
ــتیابی به توافق دوجانبه با کشور ثالث  آمریکا برای دس
ــر متحدان منطقه ای و جهانی نیاز  یا چندجانبه با دیگ
ــبز از اسراییل آن هم نه کل اسراییل  به دریافت چراغ س
ــتگرا و افراطی آن یعنی لیکود و رهبر  بلکه جناح راس
ــکیل دهنده قدرت  آن بنیامین نتانیاهو دارد، عناصر تش
ــایش سریع قرار خواهد  ایالات متحده در معرض فرس
ــی بسیار  گرفت. ملاحظه این نکته برای ناظران سیاس
قابل توجه است که وقتی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
ــای گروهی از  ــخ به تقاض ــتی در پاس ــم صهیونیس رژی
ــنای آمریکا مبنی بر  ــای با نفوذ کنگره و س دموکرات ه
ــد ابعاد و  ــرط می گذارد بای ــت با وی ش برگزاری نشس
پیامدهای این موضع نخست وزیر رژیم صهیونیستی از 
ــی قرار  ــوی هر دو جناح در ایالات متحده مورد بررس س
ــاه اخیر برای تقویت موقعیت  گیرد. نتانیاهو در چند م
ــیوه های عجیب و غریبی زد؛  انتخاباتی اش دست به ش
ــه از رهبران جهان  همین چند هفته قبل بود که فرانس
ــز علیه ترور  ــی اعتراض آمی ــور در راهپیمای برای حض
ــوولان هفته نامه شارلی ابدو دعوت به عمل آورد،  مس
ــراییل در میان افکار عمومی  اما به دلیل حساسیت اس
جهان که به تازگی از یک جنگ جنایتکارانه علیه مردم 
ــال دعوت  ــاع باریکه غزه بیرون آمده بود از ارس بی دف
ــودداری کرد، اما نتانیاهو  نامه برای بنیامین نتانیاهو خ
برای سفر به پاریس و حضور در راهپیمایی به صورت 
غیرمتعارف پافشاری کرد تا آنجا که فرانسه برای ایجاد 
ــکیلات خودگردان  تعادل از محمود عباس رییس تش
فلسطین نیز دعوت کرد. با این حال دیدن منظره حضور 
نتانیاهو (شخصی که به عنوان قاتل کودکان فلسطینی 
ــب دادگاه بین المللی جنایات  ــزه باید تحت تعقی در غ
ــی رهبران  ــف اول راهپیمای ــرد) در ص ــی قرار گی جنگ
ــده و برای  ــه زنن ــم! برای فرانس ــه تروریس ــان علی جه
رهبران صف اول این راهپیمایی خجالت آور بود. همه 
این اقدامات نتانیاهو جنبه نمایشی آن هم برای پیروزی 
ــات جنجالی  ــفند ماه دارد. این اقدام ــات اس در انتخاب
نتانیاهو تا آنجا مورد توجه قرار گرفته که ده ها هزارنفر 
ــفند در اعتراض به  ــنبه ۱۶ اس ــراییل روز ش از مردم اس
ــنامه های نتانیاهو و اظهارات جنجال برانگیزش  نمایش
ــت به تظاهرات زدند. بدین ترتیب  در کنگره آمریکا دس
ــی  ــرد که آیا عمر سیاس ــش را مطرح ک ــد این پرس بای
افراطیون صهیونیست و در راس آنها بنیامین نتانیاهو 
ــت؟ یکی از نشانه های  ــده اس به پایان خود نزدیک ش
ــخنرانی  ــقوط س ــیبی س ــم ورود نتانیاهو در سراش مه
ــزب لیکود در روز  ــی وی در جمع هواداران ح انتخابات
ــت که در آن وی نسبت به تعهد  یکشنبه ۸ مارس اس
اسراییل در مورد فرمول دو  دولت در سرزمین فلسطین 
سر باز زد و گفت برپایی کشور فلسطین دیگر امکان پذیر 
ــینی از  ــراییل از این پس هیچ گونه عقب نش نبوده و اس
ــت. اگرچه ناظران سیاسی  کرانه باختری نخواهد داش
معتقدند که نتانیاهو نیت واقعی و باور دیرینه خود را 
ــتر برای ارضای احزاب  مطرح کرده است، اما وی بیش
کوچک به شدت تندرو صهیونیست و کسب رای آنها در 
ــفند ماه این موضع را گرفته است.  انتخابات روز ۲۷اس
ــال نتانیاهو با این موضع خود آخرین میخ را بر  با این ح
تابوت صلح اعراب و اسراییل زد و بدین ترتیب علاوه بر 
ایالات متحده آمریکا حمایت اروپا، سازمان ملل متحد 
و متحدان خود را نیز از دست خواهد داد. آیا این نشانه 

برای تقویت فرضیه سقوط نتانیاهو کافی نیست؟ 
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تقدیر فدراسیون جهانی تیراندازی 
از خدمتی و گل پسند

ــیون جهانی تیراندازی از نجمه خدمتی  � فدراس
ــین گل پسند، تیراندازان ملی پوش ایران،  و امیرحس
ــرایبر،  ــکزرانا و فرانز ش ــرد. اولگاریو واس ــر ک تقدی
ــدازی، با  ــیون جهانی تیران ــر فدراس ــس و دبی ریی
ــه خدمتی و  ــرای نجم ــم افتخاری ب ــال دیپل ارس
ــند از مدال آوری و رکوردشکنی  ــین گل پس امیرحس
ــیایی سال۲۰۱۴  ــکاران در رقابت های آس این ورزش
ــی در  ــد. خدمت ــی کردن ــژه قدردان ــورت وی به ص
ــیایی۲۰۱۴ اینچئون کره جنوبی برای  بازی های آس
ــتین بار در تاریخ تیراندازی بانوان ایران موفق  نخس
ــد در رشته تفنگ بادی، صاحب مدال طلا شود.  ش
ــته به  ــن در رقابت های تیمی همین رش او همچنی
ــت یافت. گل پسند نیز در مسابقات  مدال نقره دس
ــت رکورد جهان در  ــیایی جوانان کوی قهرمانی آس

رشته تفنگ بادی را ارتقا داد و قهرمان شد. 

حذف نوشاد عالمیان 
از مسابقات کاپ آسیا

ــگ ایران، از  � ــر اول پینگ پن ــاد عالمیان، نف نوش
ــر رقابت های  ــت بازیکن برت ــیدن به جمع هش رس
ــه در روز  ــاد ک ــاز ماند. نوش ــد ب ــیایی هن کاپ آس
ــه پیروزی پیاپی  ــت این مسابقات با کسب س نخس
ــد به عنوان نفر نخست گروهD مردان به  موفق ش
ــا حریفی از  ــود کند، در مصاف ب ــه بعد صع مرحل
ــرای راهیابی  ــت داد. او ب کره جنوبی، تن به شکس
به جمع هشت بازیکن برتر آسیا مقابل مین سئوک 
ــم از کره جنوبی، با رنکینگ۳۲ به میدان رفت و  کی

درنهایت با نتیجه ۳بر۲ شکست خورد. 
عالمیان در این دیدار حساس، دو گیم اول را با 
ــر۷ و ۱۱بر۵ به حریف کره ای واگذار کرد،  نتایج ۱۱ب
ــت و توانست  ولی در دو گیم بعدی به بازی برگش
ــر۹، حریف قدرتمند خود را  ــا نتایج ۱۱بریک و ۱۱ب ب

مغلوب کند تا بازی به گیم پنجم کشیده شود. 
نماینده تنیس روی میز کشورمان باوجود ارایه 
ــف قدرتمند کره ای،  ــازی نزدیکی مقابل این حری ب
ــرد و درمجموع  ــذار ک ــر۸ واگ ــم را ۱۱ب ــم پنج گی
ــت، از رسیدن  ــت خورد و با این شکس ۳بر۲ شکس
ــد. پیش ازاین  ــا بازمان ــی رقابت ه ــدول اصل به ج
ــوان ایران،  ــر اول پینگ پنگ بان ــواری، نف ندا شهس
ــروزی و قبول  ــب یک پی ــه گروهی با کس در مرحل

دوشکست از این رقابت ها کنار رفته بود. 
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ــد خیلی بی مقدمه  ــتن این مطلب بای برای نوش
ــار زاده لطفا پیاده  ــر اصل مطلب؛ آقای افش رفت س
ــه خبرنگاران به  ــما ب ــوید با هم برویم! اینکه ش ش
ــیدن به هدف نگاه کنید  ــم «ابزاری» برای رس چش
ــر بپرورانید مربوط  ــا اینکه حداقل فکرش را در س ی
ــن و همکاران  ــن م ــت که حداقل س به دوره ای اس
ــد نمی دهد.  ــف به آن ق ــانه های مختل ــن در رس م
ــته قرار برآن  ــار زاده عزیز، روز گذش جناب آقای افش
ــگاه استقلال و  ــد تا مطلبی درباب مدیریت باش ش
ــدادش رو به فزونی  ــه رفته رفته تع ــیه هایی ک حاش
ــه روزنامه  ــالتی ک ــود. طبق رس ــته ش ــت نوش اس
«شرق» در همه سرویس ها دارد قبل از نوشتن و به 
عبارتی «یک طرفه به قاضی رفتن» اصل بر تحقیق 
گذاشته شد تا مطالب و موضوعات مختلف از زبان 
شخص شما شنیده شود تا ناخودآگاه اسیر قضاوت 
یک  طرفه آن هم بر پایه شنیده ها نشویم. مدیر عامل 
ــوخی(!) جالب  ــگاه استقلال، حتما ش محترم باش
ــانه ها را در  ــی از رس ــا خبرنگاران برخ ــان ب توجه ت
سایت های مختلف خارجی از جمله «دیلی میرر» 
ــا دیده اید، چون قطع به یقین  و بقیه دیده اید! حتم
ــگاه،  ــما یا باش ــکاس اخبار مربوط به ش ــدون انع ب
ــانه ای و «در بطن ماجرا بودن» آن  طور  امورات رس
ــود. اینکه گفته می شود  ــاید ادا نمی ش که باید و ش
ــتفاده  ــوخی جالب توجه اغلب اس ــن ش ــما از ای ش
ــت؛ من هم  ــود جالب اس ــم در نوع خ ــد ه می کنی
ــما کلا به  ــنیده ام که ش ــی، دو همکار دیگر ش از یک
ــوخی شما  ــوخی علاقه ای ویژه دارید. این ش این ش
ذره ای در روزنامه «شرق» بازتاب داده نشد، چرا که 
ــیه برای مردی که حداقل به اندازه سن  غیر از حاش
ــابقه مدیریت دارد، چیز دیگری در پی ندارد.  من س
ــیه راندن تیم  ــوارد به غیراز به حاش ــاب این م و بازت
«بزرگی» مثل استقلال -که حالا سکان هدایتش به 
ــیده- چیز دیگری ندارد. مدیرعامل  دست شما رس
ــوخی  ــوخی»، یک ش ــن «ش ــتقلال، ای ــگاه اس باش
ــما در قبال  ــت، ولی رفتار ش ــد و گذش ــته ش انگاش
ــگاه و یکی از اعضای  ــخنگوی باش «افجه ای» - س
ــش  ــارت «هیکل ــتفاده از عب ــره - و اس هیات مدی
ــگفت زده مان  ــم همان قدر ش ــت! » ه مزخرف اس
ــمت دبیرکلی کمیته ملی  ــما از س کرد که رفتن ش
المپیک! همان پستی که چهار دوره مختلف در آن 
ــم حاضر به ترک  ــتید و به هر قیمتی ه حضور داش
ــا در ورزش ایران نوظهور  ــد. «افجه»ای ه آن نبودی

هستند و ادبیاتشان، رفتار و گفتارشان چندان کسی 
را شگفت زده نمی کند، ولی اینکه مردی ۷۳ساله با 
سالیان سال تجربه از چنین الفاظی استفاده می کند 
ــگفتی ها بود که ما را  ــت! همین ش ــگفت آور اس ش
ــه مدت ها اخبار  ــا از احوال مردی ک ــت ت برآن داش
ــد پرس و جو  کمیته ملی المپیک از او پیگری می ش
ــبی بوده  کنیم؛ اینکه آیا فوتبال آنقدر محیط نامناس
ــب» کرده  ــما را «نامناس ــار» و «کردار» ش ــه «رفت ک
ــار زاده عزیز، اگر روز گذشته  است! جناب آقای افش
ــما را به عینه ندیده بودیم خیلی راحت در  رفتار ش
ــبی که  ــوت خودمان از به کاربردن لفظ نامناس خل
ــتیم و آن  خطاب به افجه ای به کار برده اید می گذش
را «فتوشاپ»(!) می خواندیم. شما در پاسخ به این 
ــردن چنین الفاظی  ــوال که فکر نمی کنید به کار ب س
ــیه می برد،  ــانه ها تیم را به حاش و بازتاب آن در رس
ــما نمی خواهد  ــد: «ش ــی دادی ــخ جالب توجه پاس
ــما  ــه من درس بدهید، من کارم را بلدم!» بله، ش ب
ــراز این بود در  ــتید چرا که اگر غی کارتان را بلد هس
ــتقلال  ــگاه اس ــمت مهمی مثل مدیرعاملی باش س
ــم کاری  ــی ه ــال قطع کردن گوش ــد. با این ح نبودی
است که ظاهرا مدیرعاملی با سابقه شما فقط آن 
ــش می آید که مدیر دیگری  ــت و کمتر پی را بلد اس
ــخ به سوالی به این سادگی از کوره در رفته و  در پاس
ــد. جناب آقای افشار زاده  چنین رفتاری داشته باش
ــن گفت وگو  ــانس بودیم که ای ــا خوش ش ــز، م عزی
ــت و حضوری نبود  ــی صورت گرف به صورت تلفن
وگرنه ممکن بود یکی از همان شوخی های جذاب 
و دوست داشتنی تان نصیب ما هم شود و مشخص 
ــوخی ای را  ــد که چنین ش نبود توان ما آن قدر باش
ــوید  ــار زاده عزیز، پیاده ش ــای افش ــاورد. آق تاب بی
ــوم چیزی که در  ــما بیش از دو س ــا هم برویم! ش ب
ــانه ها  ــته اید را از همین رس ــت داش ــه مدیری عرص
ــما را بازتاب  ــت آوردید. اینکه حرف های ش به دس
ــته و شاید  داده، عملکردتان را در کفه ترازو گذاش
ــه راه برایتان چندان هموار نبوده، آن  وقت هایی ک
ــگاه  ــت. مدیرعامل محترم باش ــوار کرده اس را هم
ــنیدن سوالاتی  ــتیم در پی ش ــتقلال، نمی دانس اس
ــش از آنچه  ــه آن کمی بی ــخ ب ــتید که در پاس هس
ــه مدیریت تعریف  ــان در عرص ــه باید از کارهایت ک
ــخص وزیر  ــد... . صحبت آخر اما با وزارت و ش کنی
ــان در عرصه  ــراغ سبزهایش ــت که با چ ورزش اس
ــم بازار  ــور «چش ــگاه بزرگ کش مدیرعاملی دو باش
ــری، مدبرتر  ــه آیا واقعا مدی ــد!» اینک را درآورده ان
ــود ندارد یا اینکه  ــگاه وج برای مدیریت این دوباش
ــت زیرمجموعه ای از این  ــدای ناکرده ممکن اس خ
انتخاب ها ذی نفع باشد... جناب وزیر ورزش چشم 

شما هم روشن. 

ادبيات كوچه بازارى

ــتقلال،  ــارزاده، مدیرعامل اس پویان امیری: بهرام افش
ــده است،  ــوژه بین المللی تبدیل ش این روزها به یک س
ــی از خبرنگاران  ــا یک ــب وی ب ــورد عجی ــد از برخ بع
ورزشی، تصویر این حرکت او در شبکه های تلویزیونی 
ــارج از مرزهای  ــد و کار به خ ــش ش ــی پخ و اجتماع
ــتقلال وقتی  ــل اس ــد. مدیرعام ــیده ش ــورمان کش کش
ــدا کرده و  ــاب جهانی پی ــن کارش بازت ــد ای متوجه ش
ــت، گفت با این  ــرار گرفته اس ــدت مورد انتقاد ق به ش
خبرنگار شوخی کرده است و آنهایی که او را از نزدیک 
می شناسند، می دانند از این حرکات انجام می دهد؛ اما 
ــعید  ــدروز بعد با یک صحبت دیگر در مورد سیدس چن
ــابق هیات مدیره استقلال، و تمسخر  افجه ای، عضو س
ــگفتی اهالی ورزش و رسانه شد.  «هیکل» او باعث ش
ــا حال وحوصله  ــارزاده این روزه ــد افش به نظر می رس
ــتی ندارد و با پرخاشگری جواب منتقدان خود را  درس

می دهد. با او مصاحبه کوتاهی انجام دادیم. 
 آقای افشارزاده شما سال ها در کمیته ملی  �

المپیک و فدراسیون وزنه برداری حضور داشتید، 
در  استقلال  باشگاه  مدیریت  با  آنها  تفاوت 

چیست؟ 
ــیون وزنه برداری  ــه ملی المپیک و فدراس در کمیت
ــنامه و فرم خاصی برنامه ها اجرا  ــاس یک اساس براس
ــرد دیگری  ــوولان، ف ــود و به طورکل غیر از مس می ش
پیگیری نمی کند، اما در باشگاهی مانند استقلال، هیچ 
قانونی وجود ندارد و از اساسنامه و یک نظام قانونمند 
خبری نیست. شما علاوه بر مسوولان، به هواداران هم 

باید پاسخگو باشید و این کار را سخت می کند. به طور 
ــود، شما به هیچ عنوان  کل حضور هوادار باعث می ش
ــاله  ــتقل از آنها نتوانید تصمیم بگیرید و در هرمس مس
ــید.  ــته باش ــا را در نظر داش ــد آنه ــم بای ــی ه کوچک
ــما توقع دارند و این موضوع  ــه از ش هواداران همیش
ــود، اما با تجربه ای که  ــه باعث آزار مدیر می ش همیش

من دارم، هیچ خللی در کارم به وجود نمی آید. 
 اوضاع باشگاه به چه صورت پیش می رود، از  �

شرایط راضی هستید؟ 

ــت و داریم با  ــی اس ــکل ما بی پول ــن مش بزرگ تری
ــگاه به ما اعلام کرده که  ــازیم. اسپانسر باش آن می س
ــگاه را ندارد و  ــای باش ــت هزینه ه ــر توان پرداخ دیگ
ــه فکر راه های دیگری  ــده تا ما ب این موضوع باعث ش
ــیم. ازطرف دیگر هنوز تکلیف  برای پیداکردن پول باش
ــت و ما نمی دانیم بخش خصوصی  ــخص نیس ما مش
ــا با توجه  ــود، ام ــگاه اضافه می ش ــه زمانی به باش چ
ــتیم تا  ــه صحبت هایی که با وزیر محترم ورزش داش ب

تیرماه در خدمت باشگاه استقلال هستم. 

  به نظر می رسید باخت استقلال برابر نفت برای  �
تیم گران تمام شد. 

ــاس و سرنوشت سازی بود و ما  به هرحال بازی حس
ــوز هفت بازی باقی مانده  ــازی را واگذار کردیم، اما هن ب
ــت. امکان دارد در  و تا پایان کار فرصت باقی مانده اس
ــوند و ما  این هفت بازی، تیم های دیگر دچار لغزش ش
ــم. به نظرم هنوز  ــدر جدول را تصاحب کنی بتوانیم ص

زود است از قهرمانی ناامید شویم. 
 گفته می شود علیرضا منصوریان برای فصل بعد  �

جایگزین امیر قلعه نویی خواهد شد؟ 
ــواداران ما با خود  ــفانه بنری که بعضی از ه متاس
ــیه های زیادی در تیم  ــتادیوم آوردند باعث حاش به اس
ــتقلال حاشیه ها از بیرون  ــد. در باشگاهی مثل اس ما ش
ــود و خیلی راحت وارد باشگاه می شود  ــاخته می ش س
ــلام کردم تا  ــزد. من بارها اع ــم می ری ــاع را به ه و اوض
ــور دارم، امیر  ــتقلال حض ــگاه اس ــه من در باش زمانی ک
ــت. این حرکات  ــتقلال اس ــرمربی اس قلعه نویی نیز س
هواداران تنها عاملی می شود که رقیبان ما سود ببرند، 
البته این کارها زودگذر است و بعد از دوپیروزی، دوباره 

همگی طرفدار سرمربی فعلی تیم می شوند. 
 در روزهای اخیر شما باعث به وجودآمدن  �

دوحاشیه در تیم بودید، فکر نمی کنید این کارها 
باعث به وجودآمدن مشکلاتی در تیم و هیات 

مدیره می شود؟ 
ــما نمی خواهد درس بدهید، خودم بلدم چه کار  ش
 کنم. (بعد از این جمله افشارزاده گوشی را قطع کرد.) 

گفت وگو با بهرام افشارزاده، مدیرعامل استقلال:

چمران:نیازی نیست شما به من درس بدهید
 رضازاده می تواند 

در شورای شهر باشد
ــهر تهران گفت:  � ــورای ش  مهدی چمران، رییس ش

ــلاف، رضازاده  ــزی حل اخت ــه مرک ــاس رای کمیت براس
می تواند در شورا باشد. طبق قانون، شورا شغل نیست 
ــوراهای شهر و روستا شغل محسوب  و عضویت در ش
ــیون نیز نه بودجه و  ــود. او افزود: درباره فدراس نمی ش
ــازمانی برای رییس فدراسیون  نه ردیف و نه جایگاه س
ــت و  ــه اینکه انتخابی اس ــر از هم ــود دارد و مهم ت وج
انتصابی نیست. روسای فدراسیون حقوق نمی گیرند و 
ــغله بودن این افراد انگ است، هرچند که هستند  دوش
افرادی که در مجلس شورای اسلامی رییس فدراسیون 
ــتند و دوشغله محسوب نمی شوند. رییس شورای  هس
شهر تهران عنوان کرد: طرح موضوع دوشغله انحرافی 
ــتی داشتیم و  ــی کل نشس ــازمان بازرس ــت اما با س اس
ــلاف که قضات  ــه مرکزی حل اخت ــاس رای کمیت براس
ــی کرده اند، رضازاده می تواند در شورا  آن را دقیق بررس
ــد و این حکم دوصفحه ای باید به  ــته باش حضور داش
اطلاع وزارت ورزش برسد چراکه شوراشهری ها مظلوم 

واقع شده اند و جلو حضورشان گرفته شده است. 

خبر

 سجاد فيروزى

ــنوبورد ایران با  ــابقه پرش با اس بزرگ ترین مس
ــت  ــنوبورد در پیس حضور اعجوبه های دنیای اس
ــابقه جمعه  ــداین مس بین المللی دیزین برگزار ش
ــت بین المللی دیزین با حضور  ــفند در پیس ۲۲اس
ــابقه های  دیوید بندک و نیک فرنک، قهرمانان مس
ــای طلایی  ــوان بازی ه ــا تحت عن ــنوبورد دنی اس

برگزار شد. 
اسکی بازان که به مدت یک هفته در کلاس های 
ــری  ــه فراگی ــغول ب ــک مش ــد و نی ــی دیوی آموزش
ــنوبورد بودند، بعد از  ــرفته و جهانی اس فنون پیش
یک هفته کار سخت و تلاش، سرانجام داشته های 

ــش زیبایی از  ــتند و نمای ــود را به نمایش گذاش خ
ــان دادند. در پایان در قسمت پرش  ــان نش خودش
ــی و امین  ــی پرچگان ــی، عل ــا هادیان ــان پوری آقای
ــب  ــوم را کس حیدری به ترتیب مقام های اول تا س
ــانا  ــوان نیز خانم ها رکس ــمت بان ــد و در قس کردن
ــه خرازی به  ــس ابراهیمی و هدی ــتانی، تندی گلس
مقام اول تا سوم رسیدند. در آخر نیز دیوید بندک و 
نیک فرانک با سخنرانی برای حضار از حضورشان 
ــابقات بسیار ابراز خرسندی کردند  در این دوره مس
ــال آتی این مسابقات را با کیفیت  و وعده دادند س

بهتری برگزار می کنند. 

اعجوبه هاى اسنوبورد در ايران
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